
Uchwała  Nr 316/XXXI/2004 

Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
w  sprawie  określenia  dziennych  stawek  opłat  targowych. 

 
  Na podstawie art.19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                 
o podatkach i opłatach lokalnych  /Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm./ 
uchwala się,  co następuje : 
 

§ 1. 
Ustala się wysokość dziennych stawek opłat targowych obowiązujących na 
targowiskach miejskich przy ulicach: Prądzyńskiego i Inwalidów Wojennych; 
Targowej i Zawadzkiego; Targowej i Bohaterów Westerplatte oraz wszelkich 
innych miejscach gdzie prowadzony jest handel  zgodnie  z  załącznikami  Nr 1, 
Nr 2 , Nr 3  oraz Nr 4  do  uchwały.   

 
§ 2. 

1. Zarządza się pobór opłat targowych, o których mowa w § 1.w drodze inkasa 
przez pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 
wynagrodzeniem w wysokości  5 %  pobranych kwot . 

  
2. Opłaty targowe pobierane będą na pokwitowaniach stanowiących druki 

ścisłego  zarachowania wydawane przez Urząd Miejski. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 278/XLIV/97 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia               
8 grudnia 1997 r.  w sprawie określenia dziennych stawek opłat targowych            
z  późniejszymi zmianami. 
 

§ 5. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego . 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 
 
 

Janusz Józef Kotowski 
 

 



ZAŁĄCZNIK  NR 1 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Ostrołęce  Nr  316/XXXI/2004 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY UL. PRĄDZYŃSKIEGO                                    

I  INWALIDÓW  WOJENNYCH  W OSTROŁĘCE  
 
 

 
 

 STAWKI   OPŁAT   W   ZŁ. 

LP. 
 

FORMA   SPRZEDAŻY OKRES    LETNI OKRES   ZIMOWY* 

 
1. 

 
Sprzedaż  ze stałych punktów 
handlowych   za  1 m2 
 

1,50 1,20 

 
2. 

 
Bezpośrednia sprzedaż  z samochodu 
 

11 8 

 
3. 

 
Sprzedaż mięsa w hali targowej 
 

20 
 

20 
 

 
4. 

 
Od sprzedaży  z  ław  sprzedażnych   
za  1 m2 
 

3 
 
3 

 
 

5. 
 
Za faktyczne zajęcie 1 m2 powierzchni  
targowiska  na cele handlowe  
 

3 3 

 
6. 

 
Sprzedaż  obnośna  z  ręki  3 

 
3 
 

   
* Okres  zimowy  obowiązuje  od   01.11  do  31.03. 
 
 
 

 
 
 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
do uchwały Rady Miejskiej  
w Ostrołęce Nr 316/XXXI/2004 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY   UL.  TARGOWEJ  I  ZAWADZKIEGO 

 
 

LP. 
 

FORMA   SPRZEDAŻY 
 

STAWKI  OPŁAT  
W   ZŁ. 

 
1. 

 
Bezpośrednia  sprzedaż   z  : 
 
- samochodu osobowego i osobowego z przyczepą 
 
- samochodu dostawczego z przyczepą do 3,5 t. 
 
- samochodu ciężarowego 
 
- samochodu ciężarowego z przyczepą  
 
 

 
 
 

12 
 

15 
 

18 
 

20 
 

 
 

2. 
 
 Od sprzedaży z  ław  sprzedażnych  za  1 m2 

 
3 
 

 
3. 

 
Od wystawionego do sprzedaży pojazdu :  
 
- samochodu osobowego, dostawczego, ciężarowego i 

ciągnika 
 
- przyczepy i naczepy  
 
- motocykle 
 

 
 
 

10 
 
 
5 

 
3 
 

 
4. 

 
Za  faktyczne zajęcie  1 m2  powierzchni   
targowiska   na cele  handlowe 
 

 
2 

Dzienne stawki opłat targowych obowiązują w przypadku dokonywania sprzedaży 
we wtorki i niedziele. 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK  NR  3 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Ostrołęce  Nr 316/XXXI/2004 
z  dnia 29 grudnia 2004 r. 
 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY  UL. TARGOWEJ  I  BOHATERÓW  

WESTERPLATTE 
 

LP. FORMA   SPRZEDAŻY 
 

STAWKI  OPŁAT   
W  ZŁ. 

 
 

1. 

 

Bezpośrednia  sprzedaż  z  : 

- samochodu osobowego i osobowego z przyczepą 

- samochodu dostawczego z przyczepą do 3,5 t. 

- samochodu ciężarowego  

- samochodu ciężarowego z przyczepą 

- ciągnika rolniczego i ciągnika  z  przyczepą  

- wozu  konnego   (nie dotyczy pkt. 2 i 3 ) 

 

 

12 

16 

18 

21 

5 

4 

 

2. 

 

Sprzedaż  zwierząt  gospodarskich  za 1 szt. : 

- koń,  krowa 

- cielę, owca, koza  

 

 

7 

5 

 

3. Sprzedaż  wnoszonego  ptactwa  domowego  

 

2 

 

 

4. 

 

Za  faktyczne zajęcie  1 m2  powierzchni  
targowiska  na cele handlowe  
 

2 

 



ZAŁĄCZNIK NR 4 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Ostrołęce  Nr 316/XXXI/2004 
z  dnia  29 grudnia 2004 r. 
 
 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE WE                      
WSZELKICH  INNYCH  MIEJSCACH  GDZIE  PROWADZONY  JEST HANDEL 

 
 
 

Lp. FORMA   SPRZEDAŻY STAWKI   
OPŁAT  W  ZŁ. 

 
1. 

 

 
 Od bezpośredniej sprzedaży z samochodu : 
 

- osobowego i osobowego z przyczepą 
 

- dostawczego do 3,5 t. 
 

- ciężarowego 
 
 
 

 
 
 
5 

 
10 
 

15 

 
2. 

 

 
Od sprzedaży z ziemi, ręki , stoiska, straganu, 
ławy, stolika  itp.  za  1 m2 

 
 

 
 
2 

 

 
 

3. 

 
Od wystawionego do sprzedaży pojazdu : 
 
- samochodu osobowego, dostawczego, 

ciężarowego i ciągnika 
 
- przyczepy i naczepy  
 
- motocykle 
 

 
 
 
 

2,5 
 
1 
 
1 

 
 

 
 
 
 
 


